Gobierno. PO/P-733

2.- PROYECTOS DE LEY
2.1.- De concesión de crédito extraordinario, por importe

de ciento ocho millones veintitrés mil setecientos ochenta y
nueve euros con cuarenta y ocho céntimos (108.023.789,48),
y suplemento de crédito por importe de trece millones
novecientos catorce mil quinientos (13.914.500) euros a los
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de
Canarias y otras medidas de gestión presupuestarias:
propuesta de tramitación en lectura única. PL-29

3.- COMPARECENCIAS
3.1.- Del Gobierno, instada por el GP Coalición Ca-

naria (CC), sobre los centros de retención de inmigrantes